



## PV Green ApS

Langstrupvej 26  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 12899254

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.11.2020

---

**Ann Leikersfeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PV Green ApS  
Langstrupvej 26  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 12899254  
Hjemsted: Kujalleq  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Bjarne Rasmussen  
Ann Leikersfeldt

## Direktion

Bjarne Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Imaneq 33, 6-7. etage  
3900 Nuuk  
Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, bygge og drive solcelle anlæg, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr. i 2019 mod et underskud på 106 t.kr. i 2018

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital kan reetableres via egen drift i de kommende regnskabsår. Der forventes ikke større omkostninger i kommende regnskabsår, indtil aktivitetsniveauet øges. Selskabets ledelse har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejer, med hensyn til finansiering i 2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets potentielle kunder er påvirket af COVID-19, hvorfor der må forventes en omsætningsnedgang både i indeværende år samt i tiden der kommer.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.952)</b>	<b>(100.389)</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(5.300)
<b>Årets resultat</b>		<b>(59.952)</b>	<b>(105.689)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(59.952)	(105.689)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(59.952)</b>	<b>(105.689)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.704</b>	<b>4.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.704</b>	<b>4.011</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.704</b>	<b>4.011</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(209.941)	(149.989)
<b>Egenkapital</b>		<b>(84.941)</b>	<b>(24.989)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Anden gæld		118.145	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>139.645</b>	<b>29.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>139.645</b>	<b>29.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.704</b>	<b>4.011</b>

Going concern	1
Usædvanlige forhold	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(149.989)	(24.989)
Årets resultat	0	(59.952)	(59.952)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(209.941)</b>	<b>(84.941)</b>

# Noter

## 1 Going concern

For at imødegå en risiko for at forudsætninger om, at going concern kan drages i tvivl har PV Green's ledelse sikret at selskabets ejer ubetinget bakker selskabet op. Selskabets ejer har afgivet uigenkaldeligt tilsagn om at ville sikre selskabets likviditet til udløb af næste regnskabsår.

## 2 Usædvanlige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behov for reetablering af egenkapitalen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
